

Утверждаю

Председатель Правления

ТОО «Smart Health University City»

доверительный управляющий

ГКП «Городская Клиническая Больница №1»

г. Алматы на праве хозяйственного ведения

University City Калиев Э.А.

12.02.2021 года

Протокол №6

Объявление о проведении закупки лекарственных средств способом запроса ценовых предложений на 2021 год.

1. Организатор закупок ТОО «Smart Health University City» доверительный управляющий ГКП «Городская Клиническая Больница №1» г. Алматы на праве хозяйственного ведения 11 февраля 2021 года в 15 часов 00 минут по адресу: г. Алматы, мкр. Калкаман 2а, произвела процедуру вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке лекарственных средств способом запроса ценовых предложений.
2. При вскрытии заявок присутствовали представители потенциальных поставщиков: 0
3. Потенциальными поставщиками представлены следующие ценовые предложения: 1

Биохимический анализатор Mindray BS 200 E							
№	Наименование	Краткая хар-ка	Ед.изм.	Цена	Количество	Сумма	ТОО "МухСад"
1	Набор Альфа-Амилаза (Метод с бромкрезоловым-зеленым)	155 опр.	наб	21760,00	7	152320,00	21760,00
2	Набор билирубин общий (Метод VOX)	600 опр.	наб	21200,00	7	148400,00	21200,00
3	Набор билирубин прямой (Метод VOX)	600 опр.	наб	21200,00	4	84800,00	21200,00
4	Набор общий холестерин ТС	490 опр.	наб	16400,00	7	114800,00	16400,00
5	Набор Аланинтрансфераза(Кинетический, УФ Метод)	600 опр.	наб	14240,00	8	113920,00	14240,00
6	Набор Аспартаминотрансфераза(Кинетический, УФ Метод)	600 опр.	наб	14240,00	8	113920,00	14240,00
7	Набор общий белок(Биуретовый метод)	730 опр.	наб	8080,00	7	56560,00	8080,00
8	Набор триглицериды(Ферментативный колориметрический тест)	490 опр.	наб	32720,00	3	98160,00	32720,00
9	Набор Глюкоза (Глюкозидазный метод)	565 опр.	наб	11760,00	7	82320,00	11760,00
10	Набор Мочевина(UREA)	410 опр.	наб	11840,00	8	94720,00	11840,00
11	Набор Креатинин CREA-S	250 опр.	наб	16800,00	9	151200,00	16800,00
12	Набор Альбумина	490 опр.	наб	8640,00	4	34560,00	8640,00
Растворы и расходные материалы							
13	Лампа галогеновая	12v20w	наб	104640,00	2	209280,00	104640,00

14	Детергент (1л*1)	1 л.		21600,00	25	540000,00	21600,00
КАЛИБРАТОРЫ							
15	Мультикалибратор	10*3	наб	94800,00	2	189600,00	94800,00
КОНТРОЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ							
16	Контрольная сыворотка Мульти Контроль Норма	10*5	наб	94800,00	3	284400,00	94800,00
17	Контрольная сыворотка Мульти Контроль Патология	10*5	наб	94800,00	3	284400,00	94800,00

1. Определить победителей:
-лот № 1-13 ТОО "МухСад" БИН: 091240008000
2. Организатор закупок по результатам данных решил: запросить у ТОО "МухСад" БИН: 091240008000 документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям предусмотренные пунктам 113 гл.10 ППРК1729

Специалист отдела государственных закупок



Ракотянский Г.К.